24
2

[image: image1.jpg]

                                                                                           П Р О Е К Т
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
 ____  СЕССИЯ 5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   от ____________2018 года                                                                   № ___
г. Белореченск

Об утверждении Порядка предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска

за особые условия службы муниципальным служащим

Совета муниципального образования
Белореченский район
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 19 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы муниципальным служащим Совета муниципального образования Белореченский район.

2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.
 Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
	Глава

муниципального образования Белореченский район

                                А.Н.Шаповалов

	Председатель Совета

муниципального образования

Белореченский район

                          Т.П.Марченко

Н/19.01.2021/Решение